
7n
IÊn\0[r1r
I üIJLJUI [l '

i

TECSÊRV EMPRHHN DIMENTO§ LTOA TNPJ;

32 840, 158100ü1-73

E-nrail. licitat ccserv(c)çtrmaii t;ottt

Contato{ 1 1 }960552S05,3621 1 965

Àv. MontêDoutâd0,894,â grê§te, LâranialdularílAP

PROPOSTA COMERCIAL

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 2024.06.28.0I -SETCULT

r. nOUtStçÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA wlRruUreUÇÃO DOS

INSTRUMENTOS MUSICAIS DA BANDA DE MUSICA MUNICIPAL, DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA DE CAUCAIA/CE.

SERV EMPREENDIMENTOS LTDA
MPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ:32846158000173
INSC. EST.:030629578

tl
ENDEREÇO:AV MONTE DOURADO ,894
BAIRRO:AGRESTE CIDADE : LARAI\JAL DO JARI/AP
CEP:68920000 E-MAIL : licitatecserv@gmail.co m

TELEFONE:11966552905 FAX:3621458

CONTATO DA LICITAI\TE: TELEFONE:
BANCO DA LICITANTE:BAITICO D
O BRASIL

ffiDALICITANTE:
124120-0

N" Oa aCBNCIA:261-5



1 )l
ioúecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos
Vlusicais - PALHETA PARA CIÁRINETE N02,5

\NDALUZ
]X

1$ 200 l$ 1200,00

)2 )l

Fornecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos

Musicais - PALHETA PARA CLARINETE N03

\NDALUZ
]X

1$ 200,00 r$ 1200,00

)3 )7

:ornecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos

Vlusicais - PALHETA PARA SAX SOPRANON" 2,5
\NDALUZ

]X
R$ 200 1$ 600,00

)l
ãrnecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos
Musicais - PALHETA PARA SAX ALTO No 2,5

CNDALUZ
lx

1$ 200 r$ 800,00

)5 )7

:ornecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos
vlusicais - PALHETA PARA SAX ALTO No 3

\NDALUZ
]X À

R$ 200,00 t$ 800,00

)6 )7

:ornecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos
Vlusicais - PALHETA PARA SAX TENOR No2,5

\NDALUZ
]X

1$ 200,00 r$ 1000,00

)7 )7

:ornecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos
Musicais - PALHETA PARA SAX TENOR No3

\NDALUZ
]X

r$ 200,00 r$ 1000,00

)7
Fornecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos
Vlusicais - PALHETA PARA SAX BARITONO 2,5

\NDALUZ
3X

R$ 500,00 1$ 500,00

)oD
}ATM
\T

lllARCA tf,tn
1t tÂ

/ALOR
I'OTALI EIY

NT



l9 )7
=ornecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos
MUSICA|S - ÓI-EO LUBRIFICANTE PARAPISTOS 38ML

:REESAX

JND 16
1$ 100,00 1$ 1600,00

10 )7
Únecimento Equipamentos para Som e Instrumentos
I\4US|CA|S - ÓITO LUBRIFICANTE PARATROMBONE 3OML

:REESAX

JND 6
R$ 100,00 r$ 1600,00

l1 )7

iornecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos

Vlusiçais - GRESSE PARA VOLTAS 4ML (GRAXA)
=REESAX

UND i0
1$ 50,00 r$ 3000,00

12 )7

:ornecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos
úUS|CA|S - PASTAS CATALOGO COM lOOFOLHAS
,LASICAS, CAPA E CONTRACAPA PRETA

]REPEL
JND 100

1$ 30,00 1$ 3000,00

J 37

iornecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos

úusicais - ESTANTE PARA PARTITURA DEMETAL
BOX

JND 0
1$ 50,00 t$ 500,00

t4 )l

:ornecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos
Musicais - VASSOURINHAS PARA BATERIA (PAR)

JPANKING
JND

R$ 100,00 1$ 100,00

15

)7 :ornecimento Equipamentos para Som e

nstrumentos Musicais - CORREIAS PARA SAX ALTO

:REESAX JND 1S 50,00 1$ 200,00

16
)7 Fornecimento Equipamentos para Som e

lnstrumentos Musicais - CORREIAS PARA SAX TENOR

:REESAX JND 1$ 50,00 1$ 200,00

17 )t
:ornecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos
úusicais - JOGO DE PELES HIDRAULICASPARA BATERIA
PERGUNTA E RESPOSTA)

JPANKING
JND 1

t$ 400,00 1S 400,00

I
)7 :ornecimento Equipamentos para Som e

nstrumentos Musicais - PELE POROSA 14' PARA CAIXA
]PANKING JND R$ 60,00 1$ 60,00

l9 )l

:ornecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos
Vlusicais - ENCORDOAMENTO PARA GUITARRA

3IANNINI
UND

r$ 60,00 1$ 60,00

z0 )t

:ornecimento Equipamentos para Som e lnstrumentos
úusicais - ENCORDOAMENTO PARA CONTRABAIXO (4

IoRDAS)

iIANNINI
JND

1S 80,00 t$ 80,00

/ALõRToTÃL R$ 17.900,00

Vator Global da Proposta: Rs 17.900,00( DESESETE MIL E NOVECENTOS REAIS)

Validade da Proposta: 90 DIAS dias.

DADOS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:



NOME: TARCISIO NUNES FERREIRA CPF: 00216949238 RG: 4L4592

CARGO E FUNçÃO: SÓC|O

Declarações:

/ Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigaçõescontidas na

Solicitação de Despesa/Termo de Referência deste processo de dispensa de licitação.

/ tica subentendido que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à

execução, inclusive as relacionadas com:
- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas E tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos

causedos à contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execuçã0,

Laranjal do JarlAP, 11 de Julho de 2024.

TARC Is To NUN ES 
H'J?XoJ.,1ir'Í,'ü1,":'u""'

FERREIRfu 002 I 69 rErnrrnrrguttóe{e2384s?38 riffTi#'"

TARCISIO NUN[S FERREIRA

CPF:002.169.492-38
RG 414592

Representante Legal da EmPresa


